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
Forquilha para a estrada da 
Maioba. Valor: R$ 1.000,00. 
Fone: (98) 3238-3583 / (98) 
99973-9137.

[Cód. 685] Forquilha - Alu-
ga-se ponto comercial óti-
mo para empreendimentos, 
c/ área aberta e coberta p/ 
estoque de materiais. Valor: 
R$ 2.500,00. Fone: (98) 3238-
3583 / (98) 99973-9137.

JARACATY

SA000321 – Aluga-se exc. 
Sala, nascente, toda no 
porc.c/ 40mts e 01 vaga de 
garagem R$ 1.350,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

MAIOBÃO

P00000050- Aluga-se 
exc. sala comercial, na 
av.13 R$ 1.500,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

PLANALTO ANIL

Planalto Anil - Alugo Ponto 
Comercial na Estrada de Ri-
bamar com 100m² Excelente 
Localização. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

PQ.  UNIVERSITÁRIO

Parque universitário - Alugo 
Pontos Comercias, Av. Guaja-
jaras, c/150 m², 160m² e 129 
m², 50m². Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

PONTA DO FAROL

Ponta do farol - Alugo Prédio 
c/ 1000 m² de área construí-
da na Av. dos Holandeses c/ 
Estacionamento Privativo p/ 
25 Carros Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

RENASCENÇA 

Renascença II - Alugo lojas 
c/mezanino e porc. na Ga-
leria Atlanta Center c/áreas 
de 40m² e 48m². A partir de 
R$ 2.000,00. Tr.: 3235-6687 
/ 3235-6477 / 99971-2399 / 
99606-4732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

Renascença - Alugo Loja co-
mercial no ed. Monumental 
c/salão, 1 sala e copa. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

Aluga sala no ed. Carrara, c/
área de 30m2 e banheiro in-
terno. R$ 800,00 - 3268.3390 
- 99976.7018.

Alugo lojas c/mezanino e porc. 
na Galeria Atlanta Center c/
áreas de 40m² e 48m². Tr.: 
3235-6687 / 3235-6477 .

Jardim Renascença - Alugo 
Loja na Rua das Sucupiras : 
• Loja c/ 84 m² c/ 2 Bn, piso 
superior. • Loja c/70 m² e 1 
Bn, térreo. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Renascença - Aluga salas 
no Renascença: • Ed. Office 
Tower- 30m²;•  Ed.  Business 
Center- 50m²; • Ed. 
Planta Tower- 33m²; • Ed. 
Monumental- 30m²; • Ed. 
Multiempresarial- 35m²;  • 
Ed. Quartz - 30m²; • Ed. Ma-
nhattan Center - 23m²; • Ed. 
Cristal-30m². Tr: (98) 3235-
5010 / 2106-3307.

 Sala comercial no Ed. Atrium 
Plaza excelente p/seu ne-
gocio. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Casa ideal para escritório ou 
consultório - Casa com 5 sa-
las, recepção, jardim de in-
verno, banheiros, cozinha de 
apoio, garagem, deposito e 
área livre. Valor: R$ 2.500,00. 
Tratar fone: 98115-8466 com 
proprietário.

RENASCENÇA II

Aluga exc. sala no ED. MI-
CHELÂNGELO, ótima sala, 
nascente, andar alto, c/ 53 
m² privativos, c/ WC scial, 
na melhor posição do pré-
dio, c/ garagem á pouco 
metros do Shop Tropical e 
Bancos. APROVEITE, É ME-
LHOR PRÉDIO COMERCIAL 
DO RENASCENÇA! APENAS 
R$ 2.500 MIL C/ COND. Ve-
nha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

SÃO FRANCISCO

Alugo sala no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 20 
m², prédio com elevador. R$ 
500,00. Tratar através dos tele-
fones: 3235-6477 / 99971-2399 / 
99606-4732 / 3235-6687. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

São Francisco - Aluga loja no 
ed. Ed. Comercial São Francis-
co c/ salão e 1 bn. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

São Francisco - Alugo loja no 
Ed. Castelo Branco c/mezani-
no R$ 1.200,00 . Tr.: 3235.6687 
/ 3235.6477 / 99971.2399 / 
99606.4723 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

São Francisco - Aluga ou ven-
de casa na R. Quaresmeira 
, Duplex c/vários Cômodos, 
gar. p/3 carros. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

Aluga casa na R. Macaúbas 
c/ Sl, 2 Qtos, 1 Ste, 4 Bns, Cz , 
AS, Lv, gar. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

São Francisco - Alugo ponto 
comercial na Av Castelo Bran-
co com 1 banheiro.;  Alugo 
ponto comercial na Av. Castelo 
Branco com 75 m², 1 salão e 1 
bn  no 1º piso e 3 salas e 1 bn 
no 2° piso. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

SÃO CRISTOVÃO

[Cód. 104] São Cristovão – 
Aluga-se Galpão comercial 
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